[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	              INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a limpeza de terreno público localizado na Rua Lázaro Phols, próximo ao número 164, no Jardim Rosa Garcia II.

Justificativa

                       A presente indicação tem como objetivo solicitar ao Executivo Municipal providências quanto a limpeza do espaço público acima referido.
                      Estive no local e pude verificar que o terreno público tem sido ponto de descarte de entulhos e está com o mato excessivamente alto.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Março de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
ff110532-7a51-4434-8d62-0264137850c5.png
PROTOCOLO 1251/2019 - 29/03/2019 13:11

image1.jpeg